РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от    27 марта  2014 года                                                                                №  241

с. Сосково
О передаче муниципального имущества
в государственную собственность

Орловской области
Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

27 марта 2014 года

             В  соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона                                          от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ Федеральный закон
"О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьёй 18 Устава муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать в государственную собственность Орловской области следующее недвижимое муниципальное имущество используемое БУЗ 00 «Сосковская ЦРБ» в качестве помещений ФАП:

- помещение, общая площадь 51,1 кв.м., кадастровый номер 57:05:0710101:97, расположенное по адресу: Орловская область, Сосковский район, Рыжковское сельское поселение, с. Жихарево, д. 17 Б, пом.3;
- помещение, общая площадь 54,7 кв.м., кадастровый номер 57:05:0410101:158, расположенное по адресу: Орловская область, Сосковский район,  с. Мыцкое, д. 23, пом.2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном Вестнике Сосковского района»..

Глава

Сосковского муниципального района                                                          А.В. Матюхин